TỔ CHỨC ĐỀ NGHỊ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số:      /…………
	…………., ngày … tháng … năm …

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
CẤP BẢN CÔNG BỐ PHÙ HỢP LAO ĐỘNG HÀNG HẢI PHẦN I
(DMLC phần I)

Kính gửi: Cục Hàng hải và Đường thủy Việt Nam

- Tổ chức đề nghị:.........................................................................................
Địa chỉ:..............................................................................................
Điện thoại:..................................................... ;     Fax:.........................................
- Chủ tàu:.......................................................................................
Địa chỉ:.................................................................................................
Điện thoại:................................................... ; Fax:.............................................................
Đề nghị cho tàu biển được cấp Bản công bố phù hợp Lao động hàng hải phần I với các thông tin sau:
Tên tàu:................................................... ; Quốc tịch:........................................................
Năm đóng:............................................... ; Loại tàu:..........................................................
Hô hiệu/Số IMO:.......................................... ; Tổng trọng tải (DWT):....................................
Tổng dung tích:..................................................................................................................
Chúng tôi cam kết chịu hoàn toàn trách nhiệm về tính xác thực của hồ sơ và quá trình hoạt động của tàu biển trên theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- ............................................ ;
- ............................................ ;
- ............................................ ;
- Lưu: VT, …
	TỔ CHỨC ĐỀ NGHỊ
(ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

Đề nghị này xin được gửi hoặc fax về địa chỉ sau:
Cục Hàng hải và Đường thủy Việt Nam
08 Phạm Hùng, Cầu Giấy, Hà Nội, Việt Nam
Tel: (84) 4 37683198 Fax: (84) 4 37683058
Email: dichvuvantai@vinamarine.gov.vn